A. Di. PT., AKP 50, 19^v

B. N. Milnerf.

Ostrowya

12 VII 1464

w Wyszkuwie

dok. Saboru bpa p̄.

pres... Petro de Pomnychowo, Petro de O., ecclesia-
rum parochialium rectoribus, et Michaeli Petro de
Prasznowo curie ure notario.

ADP, perg. 324.

837

Ostrow

Ostrowa

(1466).

Michael altaniste warchow. produxit
libellum in rause contra Petrum plebe-
num in O.

Q. 4. 91. Ep. 9, 200v

10229

Ostrów

Ostrów

(19467)

In ^{Petri} cause plebani de O. cum Thoma pleba-
no de Surogorsko Petrus produxit testes:
nobiles Petrum advocatum et Albertum de O.

O. Lj. Pl. Sp. 9, 235

1026

Ostrow

Ostrowo

(1467)

In causa Thome plebani in Suogonevo contra
Petrum plebanum in O. Thomas proposuit, quod
nobiles Petrus advocatus in O. ipsum Thomam ad le-
gendum tres missas convenit in ecclesie predictae
quod ^{ann} conventionem idem Petrus plebanus ratam ha-
bit et ipsam celebrare admisit prout et plures cele-
bravit, tamen ipse dominus Petrus ipsum ab huiusmo-
di lectione missarum expulit ipsum infamando
dicens, quod religio quae Thomae in sua ecclesia religio
ubi resisteret negat.

a. bi. Pi. Ep. 9, 229v

1011

Ostrow

Ostrowo

(1467)

Nicolaus laicus de O. proposuit contra Petrum
plebanum de O. quod gladio eum perussit in
caput et post per scapulas ipsum affixit, item
pro 7 ulnis panni valoris 20 gros., pro 14 gros.
aeromodatis, pro cultro facto per plebanum
in val. 14 gros.

Q. Sj. Pt. Sp. 9, 223v

Ostrowya

(1470)

discr. Jac. de Osyni, Coen. dioc., vicar. in Wrone,
olim in O.

(qui sine litteris admissiois sue Punitatis
[epi] in diocesi hoc officium et celebravit")

Osyny, garw., Mińsk
gub., Kocnowola
raw., Omosin
war., Boglewice.

ADJ. P. C., Ep. 5, 2170

Paw. Ostrowia

Ostrowia (1471)

molendinum ostrowiense in districtu
Warschowiensi

NR 9, 3 v.

Ostronoya (1271)
n. de O.

(2 Prosiemnyj)
[zapenne slachianka
iona mészamira z O.]

NR 9, 3 v.

Ostrowya

(1472)

Circumspectus Mathias de Zaleschye pro-
curator honorabilis Petri plebani de
O. producta copia citationis contra con-
tumaciam Swanthoslai presbiteri de
Gnoyno actoris accusavit petens ipsum
contumacem absolvi ab impetitione
eiusdem — et dictus Petrus plebanus
de O. ab impetitione eiusdem Swantoslai
absolvit.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 27

Ostrowia

(1472, 1495)

.. domini deputati ad videndum locum
pro erigenda ecclesia in v[illa] Pobiele
in parochia O. -- 3

A. 1473 -- erigatur ecclia sine tamen preiudicio
aliam ecclesiarum

A. Dj. 90., Ep. 15, 29

Ostrow / ~~Regnum Poloniae~~

Ostrowia molendinum (1274)

venditio molendini ostrowien. super
Graybono in distr. Warschowien.

Item dux dat racione dicti molen-
dini 2 iugera ^{pro} agris et pratis

MR 9, 46a-46av.

Ostrowya

(1474)

Nobilis Petrus f. Petri advocati de
 O. recognovit, quia nobili Dobeslas
 advocato in Przaszmyk tenetur
 4 sexag., et si in termino non sol-
 verit, extunc molendinum suum in
 Nyeqowycz super fluvium Berek ad
 ipsum Dobeslaum perdet.

A. D. Pi., Ep. 10, 99

Ostrowya

(1476, 1477)

Nos Kazimirus dei gracia episcopus plo-
 cen. dux Masorie Russie etc. significa-
 mus tenore --- quomodo coram nobis
 venerabiles et honorabiles Nicolaus de
 Winyshewo plocen. et warschowien. de-
 canus canonicus cracovien. cancellarius,
 Nicolaus de Marsyno canonicus warscho-
 wien. et in Louza plebanus, Martinus
 de Colno, Petrus de Ostrowya plebanus
 arbitri et amicabiles compositores inter
 partes videlicet magnificum Johannem
 de Lypa castellanum Wyszueu. ex una et
 honorabilem Andream in Romani plebanum
 arcium baccalarium partibus ex altera de
 A. D. M. C. LXXVI. Ep. 13, 105v-106

Data

unanimes voluntate et con-
sensu ipsorum per eum
assumpti in quos ipse par-
tes de alto et basso reco-
gnoverunt concordiam in
hunc modum factam ita
videlicet quod magnificus
Johannes castellanus unum
mansum mensure culmen-
de bouis hereditariis ibi-
dem in Romani serais et
iuxta mansos duos pleban-
iacentes per eum et predece-
ssores eius possessos cum
omni iure libertatibus
que prati area et ortis ce-
seri mansi ville predictae
ipsis gaudent nihil pro se

Nr zepiski

Strona

Sygnatura

~~sc.d.~~ ita.

Ostrow

75

Ostrowya

(1476)

In causa honorabilis Stephani
plebani in Zgkyers cum nobili
Jacobo de Zaborowo dominus
concluserit: ferat sententiam informatus
Presentibus honorabilibus Petro
plebano in Ostrowya Johanne Pelka
in Dzyrszemino plebano,

A. D. 1. P. Ep. 13, 8

Ostrow

74

Ostromia

(1475)

Discretus Michael de Tykoczino citans ad
instanciam honorabilis domini Petri
plebani in Ostrowia ^{est} ~~que~~ pronunciatas
^{tamen} ~~conuocatum~~ ~~et~~ ~~ipse~~ plebano.

A. P. P. 2p. 13, 8

304

Ostrovya

(1476)

Circumspectus Albertus magister civium
in O. contra discretum stephanum
ministmum ecclesie in O. proposuit,
quod idem stephanus 30 flor. solvere
debet causa dehonestacionis ipsius
Alberti ~~in~~ verbis in thaberna.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 156

Ostrowya

(1476)

Kazimirus episcopus Ploc. volens villam
 Caczkowo mense episcopalis in distr. Vys-
 chkoviensi ad uberiores reducere con-
 ditionem, molendinum super fluvio Brok
 cum folusch et stampa Petro de O.
 plebano edificare concessit, dans eodem
 Petro terciam mensuram cuiusvis grani et
 seminis de molendino etc., mansum
 versus molendinum etc. Ut autem
 dicta villa Caczkowo, per dictum Petrum
 plebanum de studa radice locata, sol
 %

A. D. P. T., Ep. 10, 155

meliozem condicionez reducta fuit, eodem
plebano et eius posteritalibus 5 iugera agri
ad molendinum in rivulo Grzibowa, iam
dudum per ipsum constructum, versus
predictum molendinum, addidit.

Ostrowya

Ostrow. / (1477)
27^{xi}

In causa discretorum Thomae de Mysl[ke]owycis
cum Nic^o ministro edie in O. Thom. proposuit -- pro
eo, quia non habens ad eum causam, ipsum de ser-
vicio licenciavit, alienavit et salariam demeritum
solvere non vult --. Ex adverso Nic. allegavit
quod fuit insufficientis et tantum ignorabat, prop-
ter quam insufficientiam dicit ipsam licenciavisse
-- . Probabit -- .

ADf. 80, Ep. 13, 139v

discr. Anar. minister in O.

" 140

Ostrowya

(1477)

~~1477~~

discr. Nicolaus de Golymino minister calerwe in
Ostrowya

Ex. 6, 132

Ostrowya

1477

discr. Andreas minister in O.

Ex. 13, 140.

Ostrowya

Ostrow. / (1477)

disser. Nic. de Golyrnino minister ecclie
in O.

ADJPT, Ep. 6, 132

70

Ostr./

Ostroma

(1477)

liber. Stanislaus de Myslkongess propo-
suit contra Nicolaum ministrum
ecclesie in O. quia ipsum licensavit
de servicio.

A. D. B. Ep. 13, 131v

Ostrorouya

(1477)

In causa discretorum Stanislai de
~~Myslko~~ Myslowycz [Myslkowycz]
 cum Nicolao (!) ministro ecclesie in O.,
 Stanislaus proposuit, quia Nicolaus
 non habens, ad eum, ^{causam} ~~tamen~~ ipsum
 deservicio licenciavit alienavit et sa-
 larium demeritum solvere non vult, --
 petens compelli ad solvendam ^{causam} ~~causam~~
 Ex adverso Nicolaus allegavit, quia fuit
 insufficientis et tantum ignorabat, propter ~~quod~~
 quam insufficientiam dixit ipsum
 A. Di. Pi., Ep. 13, 139, licenciasse.

Ostrowya

(1477)

Circumspectus Albertus opidanus
de Ostrowya constituit circumspectum
Matthiam opidanum peltowien. in suum
procuratorem in causa quam habet
cum honesto Paulo Syek de Przyborowo.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 109 v

Ostrorouya

(1477)

Discretus Andreas minister in O.
constituit magnum Petrum in suum
procuratorem in causa cum nobili-
bus Stanislao et Johanne de Kolaky.

A. D. P. i., Ep. 13, 140

Ostrovya

(1479)

Honestus Venestanus de O. proposuit contra
 discretum Andream de tela ~~dealbata~~ [Nur]
 quia ei perdidit pallam ~~de~~ de tela dealbata
 in valore 1 fertoris et cockam alias
rawwka in valore $\frac{1}{2}$ fl. et ampulam
 in valore 3 gr.

A. D. P. I., Ep. 13, 254

ostr.

Ostrovya

(1479)

In causa honesti Venceslai de O. -- et
discreti Andree [de Nur] -- Venceslaus
proposuit -- contra -- Andream, quia
ei perdidit pallam de tela dealbata in
valore 1 fertonis et cocleam ~~alio qavuska~~² [?]
in valore 1/2 fl. et ampulam in valore
3 gr. --

ADP, Ep. 13, 254

Ostrovya

(1479)

In causa discreti Andree de Mur parte
ab una et honestum civem Venceslaum
de O. parte ab altera, Andreas proposuit
contra Venceslaum, quia tenetur ei 4 gr.
ratione servicii scolastici et 9 gr. pulsa-
rum, petens eum compelli ad solvendum.

A. D. i. DT., Ep. 13, 254

Ostrovica

(1480)

In causa discreti Jozeph de O. cum
 providis Jacobo Kussek, Mathia Pornorsky,
 Nicolao Dzosz de Zabrowo epidanis,
 Jozeph proposuit, quia una diebus ipsum
 percusserunt, intulerunt 4 limida vulnera
 baculo ad scapulas, et ~~et~~ receperunt
 sibi gladium et ternarium et ipsum
 dederunt ad mancipandum procurato-
 ri civitatis, qui ipsum tenuit mancipat-
 um, extimans infamiam et percussione[m]
 ad 300 fl.

A. D. 1480, Ep. 13, 280

Ostrovya

(1481)

Discretus Urbanus de Komjuro, pro-
 nunc manens in Polthowsk, fideiussit
 pro discreto Michaelē de Thykoozyn,
 fatigas per 2 septimanas per eum
 taxandas honorabili Petro plebano in
 O. solvere.

A.D. P.T., Ep. 11, 12

Ostrovia

(1481, 1543)

Litterae super donatione villae Goni prope O:
ditrichus Vartoviensis ad supplicationem Pauli,
Joannis, Stanislai, Martini, Andreae, Valentini
et Joannis Mlodzianowich e libris ducem
Masoniae extraduntur.

M.K. 60, 290.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7081.

586

Ostrovya

(1482)

Nobilis Dorothea ux. nobilis Michaelis
de Curyno cum Petro advocato de
O. et Byel, fratre suo germano, rece-
pit limitationem termini concordie.

A.Dj.PT., Ep. 10, 249

Ostrowya

(1485)

In causa discreti Michaelis de Coprywnyca vicarii in O. contra discretum Mathiam de Chelchy vicarium in O., Michael proposuit, quia certo die ipsum infamavit, asserens ipsum latronem et furem et quod concubinam habet in O., extimans infamiam ad 100 fl.

A. D. i. p̄i., Ep. 11, 217

1558

Ostrowya

(1485)

Discretus Gregorius de Wytzbowyeoz
riccanus in O. obligatur cedendo liti
50 gr. solvere discreto Johanni de Sze-
hen ministro ecclesie in Vaschowo.

A. Di. Pi., Ep. 11, 206^v

1003

Ostrow/

Ostrowa (Ostrowya) (1485)

Honorabilis Petrus plebanus in Somowo
proposuit contra honorabilem Petrum plebanum
in O. , quod ipse 2 villas ad ecclesiam in
Somowo iure parochiali pertinentes, videli-
cet Podbyele et Proszemyza, ad suam
ecclesiam alicit et atraxit, Petrus easdem
villas sibi adindicari, dicto Petro in O.
ipsum reconveniente pro villis Mroozek,
Gumowo et Wysszemetzs, petrus ipsas
villas iure parochiali ad ecclesiam in
O. spectare.

A. D. j. Pi., Ep. 10, 388

942

Ostrowi

Ostzawya

(1485)

Discretus Michael vicarius de O. executor
datus per episcopum Ploc. fecit relacionem,
quia citavit honestum Jozeph pleba-
num in Vmyerzesch ad videndum testes
pro parte Michaelis molendinatoris in Pra-
snych iudici.